



INVESTERINGSÖNSKEMÅL 2015-2017

PARKER OCH NATUROMRÅDEN

Underlag för PROJEKT - PM

Gula fält ifylls av SDF; gröna av TK;

Stadsdelsförvaltning: Älvsjö sdf

Handläggare på sdf: Namn: Kajsa Pärke

Tel: 508 21 083

Prioritering:

Ange vilken prioritetsordning detta projekt har jämfört med stadsdelens övriga önskade projekt (1-5).

4

Projektnamn: Lekplatsen Apelsinen

Adress: Kängvägen i Solberga



Beskrivning av projektet:

Kort beskrivning av projektet och dess närmaste omgivning.

Apelsinen är en stor lekplats i Solberga som tidigare varit parklek. Den omges av flerfamiljshus och ligger i ett parkstråk med gång- och cykelvägar ner mot Älvsjö centrum. Många rör sig genom området och lekplatsen fungerar som samlingsplats för olika åldrar. Det gamla lekparkshuset hyrs idag av två dagmammor. Lekplatsen är sliten och både utrustning och växtlighet är i behov av upprustning. Lekutrustningen behöver tillgänglighetsanpassas och parken kan behöva en viss omgestaltning. T.ex. är behovet av en stor asfaltyta mindre när det inte längre är en parklek med mycket cyklar och trampbilar. Behov finns också av mer aktiviteter för lite äldre barn. Önskemål om en skateramp har inte fått plats i Kristallparken och skulle istället kunna placeras i Apelsinen.

Mål / syfte med projektet

Upprustning och tillgänglighetsanpassning för att parken ska fortsätta att vara en attraktiv träffpunkt. En viss omgestaltning utifrån ändrad användning. Uppfylla behovet av aktiviteter även för äldre barn, t.ex. en skateramp.

Övrigt /speciella frågor:

Drift- och underhållskonsekvenser

En mindre ökning av driftskostnader om t.ex. gummiytor anläggs. Samtidigt minskar underhållskostnaderna i en upprustad park, jämfört med dagens slitna anläggning.

Ekonomi

	förbrukat t.o.m 2013	beslutat 2014	uppskattad totalkostnad enligt SDN/TK
SDF:s uppskattade kostnad. <i>Anges i mnkr per år</i>			6,0 mnkr

TK:s bedömning

	tidigare	2014	2015	2016	2017	totalt
TK:s förslag till budget <i>Anges i mnkr per år</i>						